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44
4428
442802
442803

51
5111
511113
511114
511115
511116
511117
511118
511120
511121
511123
511125
511133
511146
511149
511155
511179
511180
511190
5120
512027

53

5360
536001
536004
536006
536007
536008
536009
5364
536401
536490
5368
536803

55
5501
550106
5502
550206
550211
5504
550406
5505
550505
550506
5506
550605
550606

INGRESOS OPERACIONALES

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS
Para proyectos de inversion
Para gastos de Funcionamiento

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
GENERALES
Vigilancia y Seguridad
Materiales y Suministros
Mantenimiento
Reparaciones
Servicios Publicos
Arrendamiento
Publicidad Y Propaganda
Impresos,Publicaciones,Suscrip
Comunicacion y Transporte
Seguros Generales
Seguridad Industrial
Combustibles y Lubricantes
Servicios de aseo, cafetería, restaurante y lavandería
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
HONORARIOS
SERVICIOS
Otros Gastos Generales
IMPUESTOS,CONTRIBUCIONES Y TAS
Licencias

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones
Maquinaria y equipo
Muebles, enseres y equipos de oficina
Equipo de comunicacion y computacion
Equipo de transporte, traccion y elevacion
Equipo de comedor cocina despensa y hoteleria
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
Red carretera
Otos bienes de uso publico
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS
Adiministrativas

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION
Asignación de bienes y servicios
SALUD
Asignación de bienes y servicios
ortalecimiento institucional para la pres de serv salud
VIVIENDA
Asignación de bienes y servicios
RECREACION Y DEPORTE
Generales
Asignacion Bienes y Servicios
CULTURA
Generales
Asignación Bienes y Servicios

.00

.00

.00

.00

.00

10,582,642,104.79

2,608,721,850.00
2,608,721,850.00

73,731,323.00
.00

229,347,885.00
8,532,078.00

26,133,893.00
367,785,707.00

.00

.00
4,709,925.00

238,415,726.00
.00

45,596,158.00
23,102,553.00

6,208,035.00
1,106,086,750.00

479,071,817.00
.00
.00
.00

623,407,706.00

229,490,714.00
13,752,447.00
47,806,590.00

4,670,259.00
26,559,915.00

136,462,598.00
238,905.00

393,916,992.00
333,333,864.00
60,583,128.00

.00

.00

7,350,512,548.79
.00
.00

25,000,000.00
25,000,000.00

.00

.00

.00
311,185,476.00

.00
311,185,476.00
194,067,896.00

.00
194,067,896.00

33,635,693,363.00

33,635,693,363.00
33,635,693,363.00
31,463,147,363.00
2,172,546,000.00

30,313,615,459.00

7,458,243,547.00
7,438,104,546.00

203,448,041.00
290,279,479.00
184,949,918.00

.00
644,019,157.00
266,311,997.00
33,587,393.00
74,107,018.00

306,955,960.00
586,908,914.00

219,922.00
352,434,149.00
102,410,137.00

8,372,734.00
3,084,520,029.00
1,206,889,820.00

92,689,878.00
20,139,001.00
20,139,001.00

871,338,545.00

426,260,678.00
41,257,341.00

107,318,781.00
10,914,306.00
57,113,057.00

208,940,478.00
716,715.00

300,486,304.00
250,000,398.00
50,485,906.00

144,591,563.00
144,591,563.00

21,984,033,367.00
1,976,296,129.00
1,976,296,129.00

25,334,750.00
.00

25,334,750.00
140,956,230.00
140,956,230.00
402,063,103.00
200,790,000.00
201,273,103.00

1,440,663,036.00
1,243,054,546.00

197,608,490.00
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5507
550706
5508
550802
550890

48
4802
480232
4808
480826
4810
481008

58
5890
589019

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Asignación Bienes y Servicios
MEDIO AMBIENTE
Actividades de recuperacion
Otros gastos en medio ambiente

Excedente (Deficit) Operacional 

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIERO
Rendimientos sobre recursos entregados en administración
INGRESOS DIVERSOS
Recuperaciones
EXTRAORDINARIOS
Recuperaciones

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
GASTOS DIVERSOS
Pérdida por baja en cuentas de activos no financieros

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion  

Excedente (Deficit) del ejercicio

6,820,259,176.79
6,820,259,176.79

.00

.00

.00

-10,582,642,104.79

36,198,125.00

36,198,125.00
35,928,779.00
35,928,779.00

269,346.00
269,346.00

.00

.00

80,201,570.00

80,201,570.00
80,201,570.00
80,201,570.00

-10,626,645,549.79

-10,626,645,549.79

17,423,083,889.00
17,423,083,889.00

575,636,230.00
11,997,089.00

563,639,141.00

3,322,077,904.00

8,922,615.00

8,922,615.00
1,197,288.00
1,197,288.00
6,992,878.00
6,992,878.00

732,449.00
732,449.00

.00

.00

.00

.00

3,331,000,519.00

3,331,000,519.00

DICIEMBRE/2019ABRIL/2020

Francy Liliana Díaz Murcia GUSTAVO ADOLFO CAÑON VEGA
ALCALDESA LOCAL CONTADOR

7300-T


